0419 del 16 julio de 2002 emitida por el Instituto Colombiano de la Reforma
Agraria -INCORA- a través de la cual adjudicó a los señores    y 

, el predio denominado "La Vistosa",
 ubicado en la vereda Alto

Gobernador del Municipio de Mesetas (Meta), con un área de diez hectáreas más siete mil ciento
diecinueve metros cuadrados (10 Has. + 7119 m2)93.

7
.
2

.10. Recibo liquidación impuesto predial para la cédula catastral No. 0005000100360000 para
la vigencia 2021, 202294.

7
.
2
.11. Paz y salvo impuesto predial para la cédula predial No. 000500010036000 hasta el 31 de

diciembre de 202295.

[...]

Adicionalmente, de conformidad con los informes técnicos de georreferenciación148 y predial149,

elaborado por el Grupo Técnico de Gestión Catastral adscrito a la Dirección Territorial de Meta de
la UAEGRTD

, el predio cuenta con un área georreferenciada de quince hectáreas más nueve mil
trescientos cuarenta y siete metros cuadrados (15 Ha.+9347 m2).

Sobre el inicio de la ocupación,
 el señor  I   

, autorizado por
su padre JOSÉ ANTONIO BELTRÁN

, relató que sus progenitores adquirieron el predio en el año
1980, aproximadamente, por compra realizada a una señora de apellido "MARROQUI150".